
  
PRIJEDLOG 

 
 
 
 
 
 
 
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
 
 
 Na temelju članka 31. stavak 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne Novine, 
broj 150/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj______________2013.g. 
donijela 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

 
 Daje se prethodna suglasnost predstavniku Vlade Republike Hrvatske za prihvaćanje 
amandmana Odbora za zakonodavstvo Hrvatskoga sabora, sa sjednice od 26. studenog 2013. 
godine, na članke 33. i 40. Konačnog prijedloga zakona o izmjenama i dopunama Zakona o 
pravima hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih obitelji. 
 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
 
 
Zagreb, 
          Predsjednik 
 
          Zoran Milanović 






	126. - 27.j
	27j

